

**2018-2019 оқу жылына арналған
 дарынды балалармен жұмыс жоспары**

№	Мазмұны	мерзімі	Жауапты
1	2017-2018 оқу жылының қорытындысы: жетістіктер, кедергілер, шешу жолдары. Жаңа оқу жылының мақсат-міндеттері.	қыркүйек	Шаймерденова А.Т. ӘБЖ
2	Оқушылардың дарындылық деңгейін, олардың танымдық даму деңгейін, қозғамдама шеңберін анықтау психологиялық сауалнама ШОР және НОУ топтарын құру.	қазан	педагог-психолог Касимова Ж.А.
3	Оқушылардың ғылыми жобалар қорғау сайысының қалалық турына қатысу.	қараша	Шаймерденова А.Т. ӘБЖ
4	Психологиялық-педагогикалық қолдау ретінде оқушылар үшін түрлі іс-әрекетер бойынша жаднама және ұсыныстар дайындау.	қараша	ӘБЖ педагог-психолог Касимова Ж.А.
5	Оқушылардың танымдық шеңбер дамуының деңгейіне, ойлау үрдісіне қарай оқу жүктемесін жекшелендіру және дифференциациялауды қамсыздандыру.	жыл бойы	педагог-психолог Касимова Ж.А. пән мұғалімдері
6	Мектепішілік пән олимпиадасы турын өткізу, қалалық пән олимпиадасына қатысатын оқушылар тізімін анықтау.	қазан	Шаймерденова А.Т.
7	«Оқушылардың қалалық олимпиадаларға дайындығы» ШОР мүшелері мен психологиялық тренинг ұйымдастыру.	қараша	педагог-психолог Касимова Ж.А.
8	Дарынды оқушылармен қосымша сабақтар ұйымдастыру	қараша	Пән мұғалімдерді
9	«4» пен «5» оқитын оқушылардың оқу үлгеріміне салыстырмалы анализ жасауды іске асыру, түзету жұмыстарының бағыттарын анықтау.	Тоқсандық нәтиже бойынша	Мұсабекова М.Д.
10	Үйірмелер, секциялар арқылы оқу үрдісі мен қосалқы білім алу жүйесімен байланысты қамтамасыз ететін жағдайлар тудыру.	Жыл бойы	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары Тонхорхан Б.
11	Пән олимпиадаларының мектепішілік Ітурынұйымдастыру.	қараша	Шаймерденова А.Т. ӘБЖ
12	Деңгейлік оқыту әдістерін гимназия, профильді сыныптар, тереңдетіп оқыту сыныптарында қолдану іс-әрекеттерін тексеру	желтоқсан ақпан	Директордың бақылаушы

	мақсатында пән мұғалімдері сабақтарына қатысу		орынбасарлары
13	Оқу-танымдық іс- әрекеті жоғары оқушылар туралы деректер банкін қалыптастыру.	жыл бойы	Директордың бақылаушы орынбасарлары
14	Қалалық ғылыми жобалар сайысына қатысу	қараша	Директордың бақылаушы орынбасарлары
15	Психологиялық-педагогикалық қолдау ретінде оқушылар үшін түрлі іс-әрекетер бойынша жаднама және ұсыныстар дайындау.	ақпан, наурыз	Касимова Ж.А.
16	ОРМ –не қатысатын оқушылармен психологиялық тренинг ұйымдастыру.	мамыр	Касимова Ж.А.